Kx his collibus prorumpit fons lim¬ 
pidifsimus Hasca-Kut, influitque in flu¬ 
vium Takta, 

§ 41. 

BODROG - KERESZTÚR, Bodrog Oppidum, ad diftinctionem plurium in Gray 
Regno Kere/ztür, ab amne Bodrogo , pidum, 
cui afsidet, dictum, 727. jugera terra¬ rum arabiium complectitur, reliquum in 
collibus vites, Bodroganam ripam fœ¬ 
nifecia occupant , glebam fertilem, colo¬ 
nos Hungaros, Romano- & Græco-Ca¬ 
tholicos, ac Helveticee Confefsioni addi¬ 
ctos, fingulique ifti coetus diftincta ora¬ 
tionem loca, ac Romano-Catholici qui¬ 

‘dem inventæ "§, Cruci confecratum 
templum habent, 

Per¬ 
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Pertinebat Anno 1408. ad fami. 
liam Kerefztiry cum ftirpe de Gara 
identicam Not. Polit. § 118. ex qua 
adhuc Anno 1637. in linea Nobilium 
Francifeus Garay Judex Nobilium Co¬ 
mitatus fupererat, & curiam Nobilita¬ 
rem in Oppido Bodrog-Kerefztür pofsi¬ 
debat. Fafc. 212. Nro. 420. Arch, 
Zempl. quæ hodiedum nomine Curiæ 
Garaianæ compellatur. 

Anno 1603. Oppignoratum eft Op¬ 
pidum per Rudolphum Imp. Sigismun¬ 
do Rákóczy. 

Anno 1606. per Stephanum Bocs¬ 
kay ex concefsione Tractatus Viennen¬ 
fis redemptum, & ad cafirum Tokay 
apiicatum. | 

Anno 1589. & 1617. fuit hic loci 
Typographia , uti apparet ex opulculis 
ibidem procufis, qualia funt: Majefla¬ 
tis Hungarica Aquila a Chrifiophoro 
Lakner edita typis excufa Bodrog- Ke¬ 
refeturini apud Emericum Farkas An¬ 
no 1617. Item: Summdja azoknak az 
Artikulusoknak &c. Bodrog- Kerefztu¬ 
rini typis Joannis Manlii: Anno 1598. 
Meminit hujus libri, Card. Petrus Páz¬ 
mány Hodeg. Lib. 3. pag. 9. 

Anno 1647. per Ferdinandum III. 
Imp. Georgio Rakoczy attributum eff. 

Anno 
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Anno 1711. pofsidebatur per Came¬ 
ram Regiam. 3 

Anno 1714. Templum  Parochiale 
pro ulibus Catholicorum a Reformatis 
receptum. Fasc. ı89. Nro. gı. Arch. 
Zempl. 

Nunc Oppidi Dominus eft Comes ab 
Aspremonth ex fuccefsione aviæ Julian¬ 
ne Rakéczy. Sunt tamen & libere Cu¬ 
riz Comitibus Teleky, Sennyey, Dory, 
& Nobilibus Patay, Jösa, Keczer, Ba¬ 
golly, Bellenyey, Kädas, Fäy, Schnei¬ 
der , Glaczinger, & Curia Garaiana 
dicta. 

Privilegiis paribus cum Tokaino Op¬ 
. pidum ifthoc gaudet a Rudolpho FI. Imp. 

concefsis, & per Matthiam If. Imp. con¬ 
firmatis Anno 1610. Loc. 72. Nro. 100. 
Arch. Zempl. Jure etiam gladii pollebat, 
fed jam eo non utitur. Sigillum refert 
agnum, nundinz autem celebres inftitu¬ 
untur ad dies SS, Trinitatis, Matthiz , 
Bartholomæi, & Catharir- -.